РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Д  У  М  А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ       КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН

шестого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 февраля 2016 г.                                        р.п. Куйтун                                                    №  2а

Об утверждении итогов районного конкурса на лучшую организацию работы

представительного органа муниципального образования в муниципальном образовании

Куйтунский район в 2015 году

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по организации и проведению

районного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа

муниципального образования в муниципальном образовании Куйтунский район в 2015

году, руководствуясь Положением о проведении районного конкурса на лучшую

организацию работы представительного органа муниципального образования в

муниципальном образовании Куйтунский район в 2015 году, утвержденного решением

Думы муниципального образования Куйтунский район от 22.09.2015 г. № 59, пунктом 4

статьи 29 Устава муниципального образования Куйтунский район, статьями 6, 25

Регламента Думы муниципального образования Куйтунский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить итоги районного конкурса на лучшую организацию работы

представительного органа муниципального образования в муниципальном образовании

Куйтунский район в 2015 году.

1.1. Определить представительный орган, занявший первое место в районном конкурсе на

лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в

муниципальном образовании Куйтунский район в 2015 году – Дума Каразейского

муниципального образования.

1.2.Определить представительный орган, занявший второе место в районном конкурсе на

лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в

муниципальном образовании Куйтунский район в 2015 году – Дума Кундуйского

муниципального образования.

1.3. Определить представительный орган, занявший третье место в районном конкурсе на

лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в

муниципальном образовании Куйтунский район в 2015 году – Дума Барлукского

муниципального образования.

Председатель Думы

муниципального образования

Куйтунский район                                                    Л.В. Молоцило